様式第１号（第５条関係）

朝日町町制７０周年記念冠称等使用承認申請書

年　　月　　日

朝日町長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　朝日町町制７０周年記念冠称等を使用したいので、下記のとおり承認されるよう申請します。

記

	使用内容
	下記の希望する項目をチェック又は〇を付してください。
□　冠称
□　７０周年PRロゴマーク（カラー版）
□　７０周年PRロゴマーク（グレースケール版）
□　７０周年PRロゴマーク（モノクロ版）

	使用目的

	使用対象物件

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	添付書類

[bookmark: _GoBack]